
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 23. 10. 2019 
 

Přítomni – členové KM: Hrbáč Jiří, Samec František, Šácha Josef, Sláma Karel,  

                                           Pouzar Radim, Pulec Pavel, Florián Richard, Kulík Jiří   

                                           Krtek Michal, Houdek Petr, Mazanec Richard, Starý Jan, Málek Ondřej    

           
 

dále přítomni hosté:  
 

 

omluven z KM: Krabec Patrik, Machová Eliška, Kostka Tomáš 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení schůze KM 

2) Hodnocení MKS 

3) Žádost o projednání přestupku u DK 

4) Školení a doškolení nižších licencí 

5) Informace od GTM Pavla Pulce 

6) Informace o činnosti okresních GTM 

7) Diskuze, závěr 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1/ Zahájení schůze KM 

--------------------------------------------------------------- 

     Schůzi KM zahájil v 17,15 hod. Jiří Hrbáč a a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2/ Hodnocení MKS 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     Trenéři krajských výběrů Radim Pouzar a Josef Šácha přednesli report z odehraných utkání MKS. 

     Dne 8.10.2019 proběhlo 2.kolo MKS ročníku 2019/2020 proti Středočeskému kraji, které se odehrálo 

v Písku. Starší kategorie U14 zvítězila 5:4(2:1) a mladší kategorie prohrála 6:9(2:4). 

     3.kolo jsme odehráli v Sokolově proti výběru Karlovarského kraje a obě kategorie zvítězily. U14 5:0 

(3:0) a mladší kategorie U13 zvítězila 20:1 (7:1) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3/ Žádost o projednání přestupku u DK 

-------------------------------------------------------------------------------- 
     Komise mládeže rozhodla, že požádá DK o projednání případu, kdy se hráči nominovaní na krajské 

výběry nedostavili bez řádné omluvy na utkání MKS, která se konala 8.10. 2019 v Písku. Jedná se o 

hráče FC Písek Matěje Charváta a Davida Novotného (ročník narození 2007). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 



4/ Školení a doškolení nižších licencí 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

- C licence: proběhly v Blatné (4. - 6. 10. 2019) a Prachaticích (18. - 20. 10. 2019), naplánované: 

22. - 24. 11. 2019 v Písku 

- naplánovaná UEFA Grassroots C licence 28. 11. - 1. 12. 2019 v ČB  

- UEFA B licence (prosinec 2019 - únor 2020) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

5/ Informace od GTM Pavla Pulce 

 
- na pozici GTM OFS Prachatice skončil z rodinných důvodů Karel Nový a od 1.listopadu 2019 ho 

nahrazuje Ondřej Málek 

- žádost o střediska mládeže KFS zaslali: ZVVZ Milevsko a Junior Strakonice - dne 24.10.2019 

předáno ke schválení VV KFS Jč. Kraje 

- Ondrášovka Cup - během září a října 2019 bylo na území kraje sehráno 15 turnajů Ondrášovka 

Cupu 2019-2020 (předkola a kvalifikace) 

- OFS výběry - 8. a 9. 10. 2010 proběhlo v Malšicích a Katovicích 2. kolo OFS výběrů 

- Vánoční turnaj VV – memoriál Judr. A.Straky - probíhá příprava, v polovině listopadu budou 

rozeslány přihlášky jednotlivým oddílům – opět proběhne v termínech 27.-30.12.2019 

- 31.10.2019 proběhne v KD Metropol(Malá scéna) od 16:30 4kreditový seminář Trénink dětí 

očima psychologa a fyzioterapeuta, který bude zároveň sloužit jako doškolení licence UEFA B  

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

6/ Informace o činnosti OFS GTM 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
OFS GTM informovali členy o své činnosti v měsících září a říjen a plánech na další období. 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

7/ Diskuse, závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

     Předseda KM Jiří Hrbáč informoval přítomné o dění v RFA Jihočeského kraje.  

     Ve středu 6.listopadu proběhne pod záštitou FAČRu a RFA Jihočeského kraje projekt Fotbalová 

hvězda pro hráče ročníků U12 a U13, který má sloužit ke zviditelnění fotbalu a propagaci sportování a 

zdravého životního stylu. Akce se bude konat v areálu SK Čtyři Dvory. 

     RFA plánuje první týden v prosinci uspořádat halový turnaj okresních výběrů na základě výběrových 

tréninků, které probíhaji na podzim. Jednotlivé výběry povedou GTM OFS. Termín bude upřesněn. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------     
 

     Další schůze KM se bude konat 19.prosince. 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Zapsal: Jiří Hrbáč      Schválil: Pavel Pulec 


